Devisen Mittelkurse vom 03.11.2025

Basis: BRL (Brasilianischer Real)

Wahrung
AUD
BGN
BRL
CAD
CHF
CNY
CzZK
DKK
EUR
GBP
HKD
HUF
ILS
INR
ISK
JPY
MXN
MYR
NOK
NzD
PHP
PLN
RON
SEK
SGD
THB
TRY
USD
ZAR

Name

Australischer Dollar
Bulgarischer Lew
Brasilianischer Real
Kanadischer Dollar
Schweizer Franken
Chinesischer Yuan Renminbi
Tschechische Krone
Danische Krone

Euro

Pfund Sterling
Hongkong-Dollar
Ungarischer Forint
Neuer israelischer Schekel
Indische Rupie
Islandische Krone
Japanischer Yen
Mexikanischer Peso
Malaysischer Ringgit
Norwegische Krone
Neuseeland-Dollar
Philippinischer Peso
Polnischer Zloty
Rumanischer Leu
Schwedische Krone
Singapur-Dollar
Thailandischer Baht
Turkische Lira
US-Dollar
Sudafrikanischer Rand

Kurs
3.5065
3.1549
1.0000
3.8160
6.6363
0.7526
0.2535
0.8263
6.1704
7.0398
0.6894
0.0159
1.6425
0.0604
0.0423
0.0347
0.2896
1.2761
0.5297
3.0613
0.0911
1.4505
1.2133
0.5643
4.1100
0.1650
0.1274
5.3590
0.3096

1 BRL
0.2852
0.3170
1.0000
0.2621
0.1507
1.3287
3.9445
1.2102
0.1621
0.1420
1.4505
62.7755
0.6088
16.5653
23.6289
28.7777
3.4536
0.7836
1.8877
0.3267
10.9811
0.6894
0.8242
1.7722
0.2433
6.0599
7.8462
0.1866
3.2298

Alle Wahrungen pro Einheit (1:1) berechnet. Alle Angaben ohne Gewahr.
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