Devisen Mittelkurse vom 03.11.2025

Basis: BRL (Brasilianischer Real)

Währung	Name	Kurs	1 BRL
AUD	Australischer Dollar	3.5065	0.2852
BGN	Bulgarischer Lew	3.1549	0.3170
BRL	Brasilianischer Real	1.0000	1.0000
CAD	Kanadischer Dollar	3.8160	0.2621
CHF	Schweizer Franken	6.6363	0.1507
CNY	Chinesischer Yuan Renminbi	0.7526	1.3287
CZK	Tschechische Krone	0.2535	3.9445
DKK	Dänische Krone	0.8263	1.2102
EUR	Euro	6.1704	0.1621
GBP	Pfund Sterling	7.0398	0.1420
HKD	Hongkong-Dollar	0.6894	1.4505
HUF	Ungarischer Forint	0.0159	62.7755
ILS	Neuer israelischer Schekel	1.6425	0.6088
INR	Indische Rupie	0.0604	16.5653
ISK	Isländische Krone	0.0423	23.6289
JPY	Japanischer Yen	0.0347	28.7777
MXN	Mexikanischer Peso	0.2896	3.4536
MYR	Malaysischer Ringgit	1.2761	0.7836
NOK	Norwegische Krone	0.5297	1.8877
NZD	Neuseeland-Dollar	3.0613	0.3267
PHP	Philippinischer Peso	0.0911	10.9811
PLN	Polnischer Zloty	1.4505	0.6894
RON	Rumänischer Leu	1.2133	0.8242
SEK	Schwedische Krone	0.5643	1.7722
SGD	Singapur-Dollar	4.1100	0.2433
THB	Thailändischer Baht	0.1650	6.0599
TRY	Türkische Lira	0.1274	7.8462
USD	US-Dollar	5.3590	0.1866
ZAR	Südafrikanischer Rand	0.3096	3.2298

Alle Währungen pro Einheit (1:1) berechnet. Alle Angaben ohne Gewähr.